dominns de Blankenheim, Johannes dominus de Ryperscheit,

Lndolfns dominos de Wickerode, Grerlacns dominus de DoUen-

dorp, Wilhelmufi dominus de Helpensteiu, Heinricns filios Jo-

hannis domini de Enich predicti ScherehardoB de Bode Her-

mannns de Hademare Gerhardns dictns Rost Amoldas de Hep-

pendorp Amoldus de Bacheim Daniel de Bacbeim Heinricns

dictns burgravins de HonBtaden Werphems de Bergerhoseo

Ludewinns de Stnmelen Johannes de Hersele Amoldus de

Pomerio militea et Gerhardns de Dycka notnm esse volnmus

.tenore presentiom publice proteetantes, quod com reverendns

pater et dominns noster dominns Wicboldus sancte Coloniensis

ecclesie orchiepiscopus sacri imperii per Ytaliam archicancel-

larius Rabodonem burgravium de Odenkirchen pro maleficio

seu invasione facta per ipsum in Godefridom de Drevene hiis

diebus in opido Nussiensi teneret captivatum, nos excredidi-

mus ipsnm Rabodonem constitnentes nos fideiuasores erga

eundem dominum noatrum archiepiscopum pro eodem Rabo-

done pro sex milibus marcarum monete Coloniensis sab

forma infrascripta, videlicet quod quam primum et quando-

cunque prefatus dominus noster archiepiscopus enndem Ra-

bodonem apud Odenkirchen moneri seu ut in iudicio Nossienai

paritums sit iuri super maleficio predicto per dictum Rabodonem

'

conunisso rocari fecerit, idem Rabodo infra octo dies post mo-

nitionem seu vocationem talem per enndem dominum archi-

episcopom faotam in eodem iudicio Nussiensi compareat hora

et modo debitis cum effectu et absque dolo atque fraude iuri

super premisso maleficio pariturus. Quod si idem Babodo

iudicio predicto Nussiensi se non presentaverit ad parendum

iuri ut est dictum, ertunc nos singuli moniti ab eodem domioo

nostro archiepiscopo opidum Nnssiense iatrabimus ad iacen-

dnm ibidem nullatenus abinde recessuri, doneo eidem domino

nostro de prefatis sex milibus marcarum faerit satis£ftctum.

nee qnisquam nostmni partem suam solvendo liberabitor, sed

*) etgdngt, baitt t>er (!u>fne b«r Sonutme ftl^It. SgL ütn^asS U. 8. m. 1.
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qnilibet nostrnm pro biis sex milibns marcanun erit et est

in solidnia obligatas et nichilominus idem dominus noster per

riam iuris procedet et procedere poterit contra eondem bargra-

vinm et snos in hac parte complices saper maleficio antedicto.

Super iacentia vero nostra in opido Nnssiensi de premiBsia

facienda sie est concordatom, quod qnilibet nostrnm de comi-

tibns antedictis dnos milites cnm snis eqnis, qnilibet vero uobi-

liam aliornm unum militem, qnilibetantem militnm nostrornm

anmn famnlnm l^alem cnm nno eqno pro nobis ponere po-

tent ad iacendnm snb forma predicta. Preterea nos comes

Losensis de Bercheim et de Blankenheim domini predicti pro

ipso Rabodone et eins consangnineo apnd Ljnne occiso et

eonun amicis et amici einsdem Grodefridi de Drevene pro ipso

G'. et snis amicis dedimns firmas trengas dnratnras inter

ipsas partes qnonsqne dictns Rabodo dicto indicio nt est dictnm

se representet, qna presentatione facta in fignra indicii et

tuodo consneto nt est dictnm, nos fideinssores predicti a

premissa fideinssione et promissione erimns liberi et soluti.

In cnins rei testimoninm sigilla nostrnm comitnm et nobilinm

predictomm qnibns nos ceteri milites ntimnr, in hac parte

daximns presentibus apponenda. Datnm et actum Nnssü feria

qointa post festi penthecostes octavas anno d. Millesimo tre-

centesimo.

n.

ÄiJtttg Äötl VI. »Ott granftet«]^ gctomttt ben Shttolb »qn §öenie«,

^erm t>on Slnterfoi^en nttttete ^eclei^ung einer SeiBrente oon 400

Sranfe« in (Solb ju fetnem SBöfaüen. 1382, 7. ©ecewber.

Charles par la grace de dien Boy de France a tonz ceulz

qni ces lettres verront, salnt. Sanoir faisons qne a nostre

ame Emonl de Hneme sire d'Amerzoye, chenalier, nons auons

donne et octroie et por la tenenr de ces lettres, donnonB et

octroions de grace especial la somme de qnatre cens frans

dor de rente aminelle, a prendre et anoir dores en aoant

chacon aü sa vie dnrant snr nostre tresor a Paris anx termes

et en la maniere aconstumez a paier les rentes a vies assig-

nees snr ycelin, parmi ce qne ponr et a cause dicelle rente

il est d:iaenn nostre homme liege et nons a promis seroir en

8*
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noz genres et antrepart contre toat bomme qui peut vivre

et monrir exceptez lemperenr le dnc de Galles et le dac de

JnlUers, des qaieax il estoit homme par anant. Et dicelle

rente nous a aaionrdm faiz foy et homage, anz qaels sons

lanons recen. Si donnons en mändement a nos amez et feaalx

gens de noz comptes et tresoriers a Paris et a chacan dealz,

sicome a lai appertendra, qne de noz presenB don et ootroy

laiasent et facent oaer et joir plenncment et paisiblement ledii

chenalier sens aucnnement le distorber oa empescher son

paiement pour cause da dit hommage non fait, et jcelle renie

de qnatre cens frans dor par an Ini facent paier doresen-

aaant cbacnn an sa dite vie durant au termes et en la

maaiere aconstcunez on a son certain commandement par le